[image: image1.png]n

#’5»‘53@’5

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июля 2022 года № 116

с. Бобровка

«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от  06 августа 2019 г. № 130 «О создании межведомственной комиссии сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области по признанию помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (в редакции от 12.11.2019 года № 186, от 26.02.2020 года № 39,                 от 14.12.2020 года № 205; от 20.01.2022 года № 8)»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47                                    «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или  реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом,  на  основании  Устава сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области,
Администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение межведомственной комиссии по  признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом  и жилого дома садовым домом, утвержденное  Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от  06 августа 2019 г. № 130  (далее Положение) следующие  изменения:

1.1. Пункт 33 Положения дополнить подпунктом ж следующего содержания:

«ж)  размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом).»
2. Опубликовать настоящее Постановление на  сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава сельского поселения Бобровка                                 А. Ю. Мамонов
Исполнитель: Генералова Г. М.                                                                                                                                                                                тел. 8(846)63-3-25-53.